
Id: DDWWB-PJEAB-LQHBU-PYLAF-LTJKQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/53/2010
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 czerwca 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23,poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, i Nr 181, poz 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241 i z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146/ w zwiazku z art. 8b i art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów/ j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 
1 poz. 7, Nr 6 poz. 33, Nr 97 poz. 800, Nr 98 poz. 813 i z 2010 r. Nr 81 poz. 530/- Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XXIV/48/2008 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 30 
września 2008 r. w sprawie upoważnienia do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej /Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 268 
poz. 3770 z dnia 17 grudnia 2008 r./ 

§ 2. W sprawach wszczętych na podstawie upoważnienia wynikajacego z uchwały, 
o które mowa w §1 i nie zakończonych do dnia 14 czarwca 2010 r., stosuje sie przepisy 
ustawy z dnia 7 wrzesnia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów /j.t. Dz. 
U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7, z późn.zm/ w brzemieniu nadanym ustawą z dnia 9 kwietnia 2010 
r. o udostępnieniu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych /Dz. U. Nr 
81 poz. 530/. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą od 14 
czerwca 2010 r. 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Maria Łebek



Id: DDWWB-PJEAB-LQHBU-PYLAF-LTJKQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Z dniem 14.06.2010 r. wchodzi w życie zmiana do ustawy z dnia 07.09.2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów /j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7, Nr 6 poz. 33, Nr 97, 
poz. 800, Nr 98 poz. 813 i z 2010 r. Nr 81 poz. 530. W znowelizowanym art. 8a i art. 8b 
ustawy wprowadzono możliwość upoważnienia przez m. in. Wójta (organ właściwy 
dłużnika) Kierownika ośrodka pomocy społecznej i innych wskazanych przez niego osób 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, przeprowadzenia 
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji. 


